ПРОТОКОЛ

Совета некоммерческого партнерства

«Союз проектировщиков Поволжья»

от 19 декабря 2008 г.

№1

Место проведения заседания Совета – г. Чебоксары, пр. Московский, д. 3

Председательствующий на заседании Совета – Исполнительный директор некоммерческого партнерства «Союз проектировщиков Поволжья» Кольяков А.В.

Из 5 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 5:

1. Кольяков А. В. (ГУП ЧР ПИ «Чувашгражданпроект» Минстроя Чувашии);

2. Семушин А. Г. (ОАО НИПИИ «Кировпроект»);

3. Рожкова Н. А. (ОАО «Архитектурное бюро «Классика»);

4. Баталыгин С.Н. (ООО НПП «Инженерный центр»);

5. Арсеньев Е. З. (ООО ПИ «Отделфинстройпроект»).

На заседании Совета присутствовали без права голоса следующие лица:

1. Рахимов Радий Каримович – главный архитектор ГУП ЧР ПИ «Чувашгражданпроект» Минстроя Чувашии

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 5 членов Совета в заседании принимают участие 5 членов Совета. Совет правомочен

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета из двух вопросов.

1 Выборы председателя Совета Партнерства.

2 Выборы секретаря Совета Партнерства

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета

Голосовали: «за» - 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Выборы председателя Совета Партнерства»

СЛУШАЛИ: Рахимова Р.К., который доложил, что из членов Совета необходимо выбрать председателя Совета. Предлагается выбрать председателем НП «Союз проектировщиков Поволжья»  Кольякова А.В.

РЕШИЛИ: Избрать председателем Совета НП «Союз проектировщиков Поволжья»
 Кольякова А.В.

Голосовали: «за» - 5, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Выборы секретаря Совета Партнерства».

СЛУШАЛИ: Кольякова А.В., который предложил избрать секретарем Совета Партнерства Рожкову Н.А.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем Совета Партнерства — Рожкову Н.А.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Исполнительный директор

НП «Союз проектировщиков Поволжья»

А.В. Кольяков

Протокол вела

Н.А. Рожкова